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ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 23 de marzo de 
2023, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N° 25-2023-CE-MSS, 
designados por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar  la base de datos electrónica de los postulantes 
a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece 

la convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

CONTRATACIÓN DE INSPECTOR DE FISCALIZACION 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION  

1 BLAS SANDOVAL GRECIA OLENKA APTO 

2 CCOICCA VENTURA JOSE KEVIN APTO 

3 CENTENO BUSTAMANTE CAMILA VICTORIA APTO 

4 CORNEJO TORRES RICK HUNTER  APTO 

5 GODOY ESPINOZA BRIYAM YEAN PIERE NO APTO 

6 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA APTO 

7 LEÓN VILLAVICENCIO MACEDON SANTOS APTO 

8 MONTES CARDENAS PERCY SANTOS APTO 

9 NACION BELAHONIA MARIA ADRIANA NO APTO 

10 ÑAÑEZ PEREZ MAYCOL HUMBERTO APTO 

11 PEDRAZA FIERRO JUAN CARLOS APTO 

12 PEÑA ZAPATA JUAN CARLOS APTO 

13 PEREZ RUIBAL VILNER EDUARDO ROBERTO APTO 

14 PINTO LAZO PAOLA ALICIA APTO 

15 RAMOS ABAD MARÍA ELENA  NO APTO 

16 RODRIGUEZ GUTIERREZ CARLOS ANDRES APTO 

17 ROJAS CHERO LUIS ANTONIO APTO 

18 SALAZAR VELAZQUE ADRIAN REYNALDO APTO 

19 SANCHEZ SANCHEZ ANA MELBA APTO 

20 SAUCEDO CABRERA ROXANA NO APTO 

21 SOVERO AYLAS LOURDES VIOLETA APTO 

22 TAFUR MILLA SANDRA ELIZABETH APTO 

23 TITALO MAMANI ODILEY GUADALUPE NO APTO 

24 TRISTAN QUINTANA GIANCARLOS GUSTAVO  APTO 

25 VALERA FERNÁNDEZ PILAR GIANNINE APTO 

26 VILLENA NUÑEZ JOSE LUIS APTO 

27 ZUÑIGA INOÑAN YENNIFER OSIR  APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida 

de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 
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CONTRATACIÓN DE INSPECTOR DE FISCALIZACION  

 

APELLIDOS Y NOMBRES (*) 
ORDEN 
DE 
MERITO  

FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

 
PUNTAJE
S 

HORA DE 
ENTREVISTA 

PINTO LAZO PAOLA ALICIA 1 20 26 46 14:00 pm 

ROJAS CHERO LUIS ANTONIO 2 20 26 46   

TAFUR MILLA SANDRA ELIZABETH 3 20 25 45   

PEREZ RUIBAL VILNER EDUARDO 
ROBERTO 

4 20 24 44 
  

VALERA FERNÁNDEZ PILAR GIANNINE 5 19 24 43   

LEÓN VILLAVICENCIO MACEDON SANTOS 6 20 21 41   

SANCHEZ SANCHEZ ANA MELBA 7 19 21 40   

BLAS SANDOVAL GRECIA OLENKA 8 20 19 39   

CCOICCA VENTURA JOSE KEVIN 9 19 20 39   

CORNEJO TORRES RICK HUNTER  10 19 20 39   

ÑAÑEZ PEREZ MAYCOL HUMBERTO 11 20 19 39   

PEDRAZA FIERRO JUAN CARLOS 12 20 19 39   

SALAZAR VELAZQUE ADRIAN REYNALDO 13 20 19 39 15:00 pm 

CENTENO BUSTAMANTE CAMILA 
VICTORIA 

14 18 20 38 
  

PEÑA ZAPATA JUAN CARLOS 15 18 20 38   

RODRIGUEZ GUTIERREZ CARLOS 
ANDRES 

16 18 20 38 
  

SOVERO AYLAS LOURDES VIOLETA 17 18 20 38   

VILLENA NUÑEZ JOSE LUIS 18 18 20 38   

HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 19 19 18 37   

MONTES CARDENAS PERCY SANTOS 20 18 19 37   

ZUÑIGA INOÑAN YENNIFER OSIR  21 18 19 37   

TRISTAN QUINTANA GIANCARLOS 
GUSTAVO  

22 18 18 36 
  

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 29 de marzo de 2023 

- Lugar: Auditorio “Augusto B. Leguía” Parque de la Amistad cuadra 24 de caminos del 
inca- Santiago de Surco. 
 

En señal de conformidad firman los miembros de la Comisión Evaluadora el 23 de marzo del 2023 

 


